
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2500155654
Ngày đăng tải 21/04/2025 11:03
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2500079716
Phân loại KHLCNT Chi đầu tư phát triển
Tên dự án Hạ ngầm các tuyến đường dây 0,4kV tuyến đường tỉnh 392 

(Điểm đầu từ Km6+385 - đến điểm cuối Km7+283,33)

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Gói thầu số 06: Thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị
Mã gói thầu BP2500217810
Chủ đầu tư Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Bình Giang
Bên mời thầu CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG LINE GROUP
Nguồn vốn Nguồn vốn ngân sách huyện trong kế hoạch đầu tư công 

trung hạn 2021-2025 và chuyển tiếp giai đoạn 2026-2030
Lĩnh vực Xây lắp
Hình thức lựa chọn nhà thầu Đấu thầu rộng rãi
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ
Thời gian thực hiện gói thầu 180 ngày
Gói thầu có nhiều phần/lô Không

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 330.000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Huyện Bình Giang,Tỉnh Hải Dương

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 02/05/2025 13:30
Thời điểm mở thầu 02/05/2025 13:30
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực hồ sơ dự thầu 90 ngày
Số tiền đảm bảo dự thầu 150.000.000 VND

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 1



Hình thức đảm bảo dự thầu Thư bảo lãnh hoặc giấy chứng nhận bảo hiểm bảo lãnh

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt E2500155654_2504211050
 Ngày phê duyệt 21/04/2025
Cơ quan ban hành quyết định Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Bình Giang
Quyết định phê duyệt IB2500155654_QuyetDinhPheDuyetHSMT_21_04_2025.pdf

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 2


